
     

 

Vážení rodiče, 

cílem naší školy je, aby se děti do školy těšily a cítily se zde bezpečně, aby učitelé předávali znalosti 

a vědomosti s chutí a svou práci měli rádi, aby se provozním zaměstnancům ve škole dobře pracovalo a 

rodiče byli s výběrem školy pro své děti spokojení. Zda se nám to daří a co bychom případně měli změnit, 

byste nám měli říct vy, kteří jste do chodu školy zapojeni. Proto jsme si ve spolupráci se zřizovatelem 

školy, městem Liberec, nechali od společnosti Scio připravit dotazník, který vám předkládáme, a prosíme 

o jeho vyplnění.  

Výsledky zveřejníme na webu školy během měsíce května a budeme vás dále informovat.   

Šetření probíhá formou tištěného dotazníku, který vám posíláme společně s touto zprávou. Za každé 

dítě ve škole vyplňte vždy jen jeden dotazník. Instrukce k jeho vyplnění jsou uvedeny v hlavičce. 

V kolonce kód školy zaškrtněte písmena D I J S  

Vyplněný dotazník vhoďte do sběrného boxu ve třídě nejpozději do 22. 2. 2019, nebo jej pošlete přímo 

do společnosti Scio na adresu: Scio, Mapa školy, Pobřežní 34, Praha 8, 186 00. 

Anonymita: Šetření je připraveno tak, abyste mohli své názory vyjádřit bez obav ze zneužití. Vyplněné 

papírové dotazníky v zalepených obálkách, které dostanete společně s dotazníkem, vhodí žáci do 

sběrných boxů ve svých třídách. Tím zajistíme plnou anonymitu vašich odpovědí. 

V případě dotazů kontaktujte vedení školy. 


